Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de Janeiro de 2023. Ano XIX – nº 5753 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB
EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 005/2022

PROCESSO Nº 005/2022
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ
DORIO PRETO – EMURB
CONTRATADA: NOROESTE CONSTRUTORA PAULISTA EIRELI
OBJETO: Construção de 02 bases de concreto (Radier) medindo 14m x 5,20m (72,80m2 cada) em
concreto armado FCK 25, polido com espessura de 0,10cm. Construção de mureta na parte superior do
radier em blocos de concreto estrutural 14x19x39 aparente, totalizando 16m linear cada base.
Construção de caixa de esgoto com arranque para ligação futura, Serviço de terraplanagem com retirada
da terra excedente em caminhão basculante, com material incluso no Parque Setorial em São José do
Rio Preto – SP.
VALOR TOTAL: R$ 11.648,00 (Onze mil seiscentos e quarenta e oito reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de até  90 (noventa) dias,
iniciando-se em 03 de fevereiro de 2022 e término em 02 de maio de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 31 de janeiro de 2022.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 005/2019; Artigo 29, inciso ll da Lei 13.303/16 e Lei
Complementar nº 123/2006 e da Lei 13.303/16.

São José do Rio Preto-SP, 12 de fevereiro de 2022.
    RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO

    DIRETOR PRESIDENTE